Eum em̄ ad preces ppli mitigata
fuisse sentēcia. z pena exilij sup
iuuenē fuisse inducta. hoc atten-
dens m̄ ad tactum auem. i. papa
gay sic nutriuit. z sic ad loquēduz
informauit vt orinue in p̄sentia i-
patoris clamaret. **D** impator p̄ce
filio tuo pbissimo z reduc euz ad
osortium Romanorū. Qui placat⁹
ex dulcedie auis filiu cum hono-
re reduxit. impator ē de⁹ p̄i. ima-
go phibita in tactu est appetit⁹
equalitatis sue sapiētie. filius tā-
genf est hō. q̄e morte z exilio dā
natus. **D**na m̄ nostra est caritas
q̄ sic nutriuit dei filiu i gaba no-
stre hūamitati. vt cōtinue clamat
ad p̄ez dicens. **D**i ignosce eis qz
nesciūt quid faciunt. **A**d cui⁹ vō
cem de⁹ p̄i placatus nos reuocet
ad consortium angelorū.

De castitate.

Castitas m̄ta bona facie
inducit in nobis. **D**no
em̄ est dolozis mitigatia.
Refert Rufinus q̄ cū Grego-
nazāzenus cū castitate in philoso-
phia studēt athenis. vidit duz le-
geret duas decoras z pulcerrimas
domicellas. quaruz vna ad dexte-
ram. altera ad sinistraz erat posita.
Cūqz ille diligēter inspiceret
z interrogat⁹ q̄ essent z qd vellēt
p̄quirebat. **T**ūc ille familiari⁹ am-
plicātes dixerunt. **N**e moleste

capiatis. **N**am familiarēs et note
tue sum⁹ adeo tibi hitaculum p̄-
parasti vt in omī dolore labore z
anxietate tibi orinue assistemus.

Bedo est piculorū liberatiua.
Legitur in quadā historia regum
francie q̄ quidā Comes fuit in pi-
ctauia qui ex vxore sua nobili et
bona filiu z filiā habuit. **C**ū igit⁹
quadā die mortua vxore orempa-
retur pulcritudinē filie osensit in
eius corruptōnem. **C**um autē mole-
staret eā blandicijs z terroribus.
illa autē in castitate z in mūdicia
osfirmata non tanq̄ mulier. sed si-
cut vir repulit maliciā p̄is. **D**i in-
stat cōtinue p̄ facinorē. z illa cla-
mat viriliter. **Q**uero frater vte-
rinus suus **B**onomā inuetat ad sci-
enciā acquirēdam. nec h̄iet de q̄
possz plene osidere. **M**atrice vo-
cat z maifestat sibi hoc lacrima-
bile secretū. q̄ stupefacta. tuz p̄-
maliciam p̄is. tum p̄pter constan-
tiam puelle. z nutrix ei osuluit vt
fugerent hāc occasione peccati.
Et acceptis iocalibus z pecunia
de nocte fugerūt. **E**t tandem apd
sanctū Egidium venerūt. vbi idē
filius regis arelatens̄ nutriebar⁹
per Comitem sancti Egidij. **Q**uia
vero iā deficiebat nutriti z puel-
le pecunia. accedētes ad comitissā
supplicauerūt p̄ sustētationē vite. q̄
attendēs ad ei⁹ pulcritudinē z i-
nocētiam q̄ relucebat in sua facie
ipam nutriuit tanq̄m filiam. retē-
ta etiā nutrice sua p̄ societate sua

Cum igitur ista continē instaret apud deū z beatam virginem vt suā pudiciam custodirēt. fili⁹ regis arelaten⁹ cum honestate tñ summe dilexit eam. Cū autē tractaret m̄imomū inter filium regis arelaten⁹ z filiā regis francie. z hoc p reginam arelatēsem m̄rem iuuenis que morabatur in quib⁹dam castris p̄p̄ijs. Cū dicit iuuenis q̄ nunq̄ hiet vxorē nisi Margaretā domicellaz sancti Egidij. Eū igitur om̄s amici ogregati cū magnis lacrimis instarēt p̄ otrario nec poss; frangi. vocat̄ p̄dictā domicella z filio regis p̄dicto in m̄imomo copulatur. vñ p̄pter h̄ mortatis inimicia fuit facta m̄e reginaz arelatēsem z vxorē sui filij. ingressus ergo ad eā concepit. Et dum approximat; ptus fuit necesse vt iste rex nouus arelaten⁹ iret ad q̄ddam p̄eliū sibi arduū. Et q; summe ofidebat de Comite sancti Egidij qui eum nutrierat. Margaretam suā vxorē p̄gnātem sibi humiliter omendabat. vt narta ple nunciat; sibi ptus rumoc; necnō circūstantias. Recedit rex vxorē p̄t filij pulcerimus. Comes autē sancti Egidij cursore; dirigē ad denūciandū regi. Tūc nuncius cupiente duct⁹ transiēs p reginā turpiter decept⁹ est. Nam falsatis lris in psonam Comitis sancti Egidij scripsit vxorem comitis sci peperisse filium cū capite camno. Perlectis lris a rege vict⁹ amore